

Årsredovisning
för
Tricylon Robotics AB
559196-9778

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hossein Abadikhah, Styrelseledamot
2025-07-04

Styrelsen och verkställande direktören för Tricylon Robotics AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom tillverkning, design och konstruktion av robotar, fixturer och kontrollenheter till dessa, smt konsultverksamhet inom tillverkningsindustrin.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsåret 2024 har präglats av betydande utmaningar för Tricylon. Under årets inledning mötte vi både externa marknadspåverkande faktorer och interna omställningar som tillsammans bidrog till ett ansträngt affärsklimat. Trots detta har bolaget genomfört nödvändiga åtgärder och anpassningar för att möta dessa utmaningar på ett ansvarsfullt och strategiskt sätt.

Tack vare ett starkt engagemang från både medarbetare och ledning har bolaget under årets gång lyckats stabilisera verksamheten och lägga en ny grund för fortsatt utveckling. Genom ett målmedvetet arbete med kostnadskontroll, effektivisering och fokusering på kärnverksamheten.

Under det fjärde kvartalet genomförde bolaget en nyemission för att stärka kapitalbasen och möjliggöra fortsatt satsning på tillväxt. Emissionen mottogs väl och innebar ett viktigt steg mot en långsiktigt hållbar finansiering av bolagets framtida utveckling.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 (9 mån) | 2021/22 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|------------------------|----------------|
| Nettoomsättning | 423 | 2 566 | 275 | 286 |
| Resultat efter finansiella poster | -3 637 | -2 242 | -861 | 15 |
| Soliditet (%) | 33 | 37 | 47 | 36 |

Nettoomsättning har minskat till följd av lägre efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Fri överkurs- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|-----------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 66 660 | 6 983 340 | -867 564 | -2 242 416 | 3 940 020 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | -2 242 416 | 2 242 416 | 0 |
| Nyemission | 5 355 | 2 244 645 | | | 2 250 000 |
| Årets resultat | | | | -3 636 601 | -3 636 601 |
| Belopp vid årets utgång | 72 015 | 9 227 985 | -3 109 980 | -3 636 601 | 2 553 419 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|------------------|
| fri överkursfond | 9 227 985 |
| ansamlad förlust | -3 109 980 |
| årets förlust | -3 636 601 |
| | 2 481 404 |
| | |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 2 481 404 |
| | 2 481 404 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 422 986 | 2 566 296 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | -673 909 | 1 202 081 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 286 341 | 1 032 493 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 035 418 | 4 800 870 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -120 480 | -1 853 329 |
| Övriga externa kostnader | | -2 114 782 | -2 310 328 |
| Personalkostnader | 2 | -2 117 652 | -2 465 550 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -68 312 | -67 734 |
| Övriga rörelsekostnader | | -109 538 | -206 103 |
| Summa rörelsekostnader | | -4 530 764 | -6 903 044 |
| Rörelseresultat | | -3 495 346 | -2 102 174 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 4 014 | 27 429 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -145 269 | -167 671 |
| Summa finansiella poster | | -141 255 | -140 242 |
| Resultat efter finansiella poster | | -3 636 601 | -2 242 416 |
| Resultat före skatt | | -3 636 601 | -2 242 416 |
| Årets resultat | | -3 636 601 | -2 242 416 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 217 503 | 333 746 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 217 503 | 333 746 |
| Summa anläggningstillgångar | | 217 503 | 333 746 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 2 543 819 | 3 217 728 |
| Summa varulager | | 2 543 819 | 3 217 728 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 38 711 | 17 987 |
| Övriga fordringar | | 99 851 | 155 423 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 3 621 933 | 4 919 397 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 3 760 495 | 5 092 807 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 137 464 | 2 034 442 |
| Summa kassa och bank | | 1 137 464 | 2 034 442 |
| Summa omsättningstillgångar | | 7 441 778 | 10 344 977 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 7 659 281 | 10 678 723 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 72 015 | 66 660 |
| Summa bundet eget kapital | | 72 015 | 66 660 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Fri överkursfond | | 9 227 985 | 6 983 340 |
| Balanserat resultat | | -3 109 980 | -867 564 |
| Årets resultat | | -3 636 601 | -2 242 416 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 481 404 | 3 873 360 |
| Summa eget kapital | | 2 553 419 | 3 940 020 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 4 | 888 889 | 1 333 334 |
| Summa långfristiga skulder | | 888 889 | 1 333 334 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 444 444 | 444 444 |
| Leverantörsskulder | | 8 140 | 107 313 |
| Skatteskulder | | 8 377 | 6 133 |
| Övriga skulder | | 89 202 | 95 305 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 3 666 810 | 4 752 174 |
| Summa kortfristiga skulder | | 4 216 973 | 5 405 369 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 7 659 281 | 10 678 723 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 3 | 3 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 400 254 | 231 395 |
| Inköp | | 171 136 |
| Försäljningar/utrangeringar | -58 692 | -2 277 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 341 562 | 400 254 |
| Ingående avskrivningar | -66 508 | -3 856 |
| Försäljningar/utrangeringar | 10 761 | |
| Årets avskrivningar | -68 312 | -62 652 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -124 059 | -66 508 |
| Utgående redovisat värde | 217 503 | 333 746 |

Not 4 Långfristiga skulder

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|------------|
| Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 2 000 000 | 2 000 000 |
| | 2 000 000 | 2 000 000 |

Nils Johan Halling
Nils Johan Halling
Ordförande
2025-06-16

Patrik Mossberg
Patrik Mossberg
2025-06-17

Christer Petersson
Christer Petersson
2025-06-17

Louice Rosdahl
Louice Rosdahl
2025-06-16

Patrik Sjöstrand
Patrik Sjöstrand
2025-06-16

Hossein Abadikhah
Hossein Abadikhah
Verkställande direktör
2025-06-16

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-17

Cedra Väst KB

Johan Magnusson
Johan Magnusson
Auktoriserad revisor
